
Evidenční číslo objednatele Evidenční číslo zhotovitele

0122/2023/2 10/2023

DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo

„Rekonstrukce ulice Kollárova“
ze dne 27.02.2023

Smluvní strany

Město Znojmo
Se sídlem: Obroková 1/12, 669 02 Znojmo
Zastoupeno:
ve věcech smluvních: Ing. Ivanou Solařovou, starostkou města
ve věcech technických: Ing. Karlem Bartuškem, vedoucím odboru investic a technických

služeb, Ing. Michaelou Svobodovou, referentkou odboru investic
a technických služeb

IČO: 00293881
DIČ: CZ00293881
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Znojmo,
číslo účtu: 19-5054880237/0100

(dále jen Objednatel)

a

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Se sídlem: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu 250048-621/0100

Unicredit Bank Czech Republic and Slovakia, číslo účtu
2102043465/2700

zastoupen: stva
ve věcech technických:
IČO:
DIČ: CZ25317628
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B vložka 2144

(dále jen Zhotovitel)

I.

1. Smluvní strany spolu dne 27.02.2023 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele 0122/2023,
č. zhotovitele 10/2023 (dále jen „smlouva“), ve znění Dodatku č. 1 ze dne 27.06.2023 a doho-
dy o narovnání ze dne 30.08.2023 na základě níž zhotovitel pro objednatele provádí dílo spo-
čívající ve zhotovení stavby „Rekonstrukce ulice Kollárova“.

2. Předmětem Dodatku č. 2 k této smlouvě je změna předmětu plnění blíže vymezená ve změno-
vých listech dle přílohy číslo III. - Vyčíslení víceprací a méněprací dle změnových listů
10,25,26,29,30,31 o částku o 208.687,66 Kč bez DPH s ohledem na nutné vícepráce a méně-
práce. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je vyčíslení víceprací a méněprací dle změno-
vých listů č. 10,25,26,29,30,31.

II.

1. Z výše uvedeného důvodu zní Článek IV. Cena, odst. 4.1. pododstavec 4.1.1. smlouvy nově
takto:

„4.1.1 Cena díla uvedeného v odstavci 4.1. této smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty
8.535.016,91 Kč bez DPH.



Evidenční číslo objednatele       Evidenční číslo zhotovitele    

0122/2023/2                                                                                                                             10/2023 

 
Cena díla uvedená v odstavci 4.1.tohoto článku se sjednává jako cena pevná a nepřekročitel-
ná (s výjimkou, uvedenou v odstavci 4.3. tohoto článku), platná po celou dobu provádění díla 
až do jeho dokončení a předání, zahrnující veškeré náklady Zhotovitele na realizaci díla a spl-
nění veškerých povinností Zhotovitele podle této smlouvy včetně dopadů změn cenové úrovně 
a kurzových rozdílů, až do skutečného data předání tohoto díla a která nepřevyšuje nabídko-
vou cenu Zhotovitele, s níž se podle podmínek zadávacího řízení ucházel o veřejnou zakázku. 
Kalkulace ceny byla provedena podle PROJEKTU a zadávací dokumentace. Zhotovitel potvr-
zuje, že cena díla zahrnuje veškeré práce a dodávky nezbytné pro kvalitní zhotovení díla, 
veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením díla a zahrnuje též 
veškeré související náklady, které nejsou přímo uvedeny v předmětu díla, jako jsou: náklady 
na dopravu, montáž, předání, zprovoznění, účast na kolaudačním řízení (bude-li), provozní 
náklady, zhotovení dokumentace skutečného provedení díla, náklady na zhotovení a udržo-
vaní prvků zajišťující bezpečnost a ochranu zdraví pří práci na staveništi a zabezpečení sta-
veniště, náklady související se záruční dobou na celé dílo a všechny jeho části, pojištění, da-
ně, cla, bankovní záruky a jakékoliv další výdaje spojené s realizací předmětu plnění.“ 

 

III.  

1. Veškerá zbývající ustanovení této smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají 
v platnosti a účinnosti beze změn.  

 
        IV. 

1. Obě strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují 
svými podpisy. 
 

2. Tento Dodatek č. 2 nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účin-
nosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). 

 
3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

příloha číslo III. - Vyčíslení víceprací a méněprací dle změnových listů 10, 25, 26, 29, 30, 31. 
              

 
Ve Znojmě dne:                                                         V Brně dne:   
 
 
    
  
 
 
       
 
 
 
 
                                                                                     
 
 
                                                                                                                                                             
 

 

Schvalovací doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),   
v platném znění 

 
Tento Dodatek mezi shora uvedenými smluvními stranami byl schválen na schůzi Rady města 
Znojma, konané dne 11.09.2023 v usnesení č. 41/2023, č.j. MUZN 191409/2023 bod č. 1449. 

 
 

..................................................... 
za Objednatele 

Ing. Ivana Solařová 
Starostka města Znojmo 

 
 

..................................................... 
za Zhotovitele 

Ing. Pavel Borek 
Člen představenstva 

FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

Ing. Pavel 
Borek

Digitálně podepsal 
Ing. Pavel Borek 
Datum: 2023.09.25 
15:23:16 +02'00'

Ing. 
Ivana 
Solařová

Digitálně 
podepsal Ing. 
Ivana Solařová 
Datum: 
2023.09.26 
10:40:27 +02'00'


























